OS APROVADO
E M

Azdr
Câmara Murt, ai e Goianésia

RC
EM  g

Câmara  Muni de Goianesia

c‘k  LE G isi4

0 /-
A

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
casa do povo"

Gestao 2023 '2024

GABINETE DO VEREADOR
EDILSON NUNES MATOS

Requerimento 105/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edilson Nunes Matos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretario Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau Silva, solicitando a limpeza, a instalação de uma academia ao ar livre

e uma pista de caminhada, na Avenida  Walter  Augusto Fernandes, esquina com a

Rua 27, no Bairro Dona Flica,  Area  localizada atrás do Lar do Idoso Francisco

Quagliato.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 18 de maw() de 2024.

Edilson Nunes Matos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.cainaragoianesia.go.gov.hr

	Page 1